Ozubené řemeny oboustranné HTD
Double-sided timing belts HTD
 Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. D5M
D5M - 725 - 15 t = 5,0 mm
D5M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 5,4 mm
725 ... Délka řemenu / Belt length ht = 2,1 mm
15 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ SYNCHROBELT HTD D5M - rozteč 5,0 mm / HTD D5M - Pitch 5,0 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
D5M - 425 425,00 85 D5M-0425-09 D5M-0425-15 D5M-0425-25
D5M - 475 475,00 95 D5M-0475-09 D5M-0475-15 D5M-0475-25
D5M - 500 500,00 100 D5M-0500-09 D5M-0500-15 D5M-0500-25
D5M - 565 565,00 113 D5M-0565-09 D5M-0565-15 D5M-0565-25 CT-430
D5M - 600 600,00 120 D5M-0600-09 D5M-0600-15 D5M-0600-25 CT-430
D5M - 610 610,00 122 D5M-0610-09 D5M-0610-15 D5M-0610-25
D5M - 615 615,00 123 D5M-0615-09 D5M-0615-15 D5M-0615-25 CT-430
D5M - 620 620,00 124 D5M-0620-09 D5M-0620-15 D5M-0620-25 CT-430
D5M - 630 630,00 126 D5M-0630-09 D5M-0630-15 D5M-0630-25 CT-430
D5M - 635 635,00 127 D5M-0635-09 D5M-0635-15 D5M-0635-25 CT-430
D5M - 640 640,00 128 D5M-0640-09 D5M-0640-15 D5M-0640-25
D5M - 665 665,00 133 D5M-0665-09 D5M-0665-15 D5M-0665-25 CT-430
D5M - 670 670,00 134 D5M-0670-09 D5M-0670-15 D5M-0670-25
D5M - 675 675,00 135 D5M-0675-09 D5M-0675-15 D5M-0675-25
D5M - 700 700,00 140 D5M-0700-09 D5M-0700-15 D5M-0700-25 CT-430
D5M - 705 705,00 141 D5M-0705-09 D5M-0705-15 D5M-0705-25
D5M - 710 710,00 142 D5M-0710-09 D5M-0710-15 D5M-0710-25 CT-430
D5M - 725 725,00 145 D5M-0725-09 D5M-0725-15 D5M-0725-25
D5M - 740 740,00 148 D5M-0740-09 D5M-0740-15 D5M-0740-25 CT-430
D5M - 750 750,00 150 D5M-0750-09 D5M-0750-15 D5M-0750-25
D5M - 755 755,00 151 D5M-0755-09 D5M-0755-15 D5M-0755-25 CT-430
D5M - 800 800,00 160 D5M-0800-09 D5M-0800-15 D5M-0800-25 CT-430
D5M - 835 835,00 167 D5M-0835-09 D5M-0835-15 D5M-0835-25 CT-430
D5M - 840 840,00 168 D5M-0840-09 D5M-0840-15 D5M-0840-25 CT-430
D5M - 850 850,00 170 D5M-0850-09 D5M-0850-15 D5M-0850-25
D5M - 860 860,00 172 D5M-0860-09 D5M-0860-15 D5M-0860-25 CT-430
D5M - 890 890,00 178 D5M-0890-09 D5M-0890-15 D5M-0890-25
D5M - 900 900,00 180 D5M-0900-09 D5M-0900-15 D5M-0900-25
D5M - 925 925,00 185 D5M-0925-09 D5M-0925-15 D5M-0925-25 CT-430
D5M - 935 935,00 187 D5M-0935-09 D5M-0935-15 D5M-0935-25
D5M - 940 940,00 188 D5M-0940-09 D5M-0940-15 D5M-0940-25
D5M - 950 950,00 190 D5M-0950-09 D5M-0950-15 D5M-0950-25
D5M - 980 980,00 196 D5M-0980-09 D5M-0980-15 D5M-0980-25
D5M - 1000 1000,00 200 D5M-1000-09 D5M-1000-15 D5M-1000-25 CT-430
D5M - 1025 1025,00 205 D5M-1025-09 D5M-1025-15 D5M-1025-25
D5M - 1050 1050,00 210 D5M-1050-09 D5M-1050-15 D5M-1050-25 CT-430
D5M - 1100 1100,00 220 D5M-1100-09 D5M-1100-15 D5M-1100-25
D5M - 1125 1125,00 225 D5M-1125-09 D5M-1125-15 D5M-1125-25 CT-430
D5M - 1135 1135,00 227 D5M-1135-09 D5M-1135-15 D5M-1135-25
D5M - 1195 1195,00 239 D5M-1195-09 D5M-1195-15 D5M-1195-25
D5M - 1200 1200,00 240 D5M-1200-09 D5M-1200-15 D5M-1200-25 CT-430
D5M - 1240 1240,00 248 D5M-1240-09 D5M-1240-15 D5M-1240-25
D5M - 1270 1270,00 254 D5M-1270-09 D5M-1270-15 D5M-1270-25 CT-430
D5M - 1420 1420,00 284 D5M-1420-09 D5M-1420-15 D5M-1420-25 CT-430
D5M - 1500 1500,00 300 D5M-1500-09 D5M-1500-15 D5M-1500-25 CT-430
D5M - 1595 1595,00 319 D5M-1595-09 D5M-1595-15 D5M-1595-25 CT-430
D5M - 1690 1690,00 338 D5M-1690-09 D5M-1690-15 D5M-1690-25 CT-430
D5M - 1790 1790,00 358 D5M-1790-09 D5M-1790-15 D5M-1790-25
D5M - 1800 1800,00 360 D5M-1800-09 D5M-1800-15 D5M-1800-25
D5M - 1870 1870,00 374 D5M-1870-09 D5M-1870-15 D5M-1870-25
D5M - 1895 1895,00 379 D5M-1895-09 D5M-1895-15 D5M-1895-25
D5M - 1945 1945,00 389 D5M-1945-09 D5M-1945-15 D5M-1945-25
D5M - 2000 2000,00 400 D5M-2000-09 D5M-2000-15 D5M-2000-25 CT-430
D5M - 2100 2100,00 420 D5M-2100-09 D5M-2100-15 D5M-2100-25
D5M - 2250 2250,00 450 D5M-2250-09 D5M-2250-15 D5M-2250-25
D5M - 2350 2350,00 470 D5M-2350-09 D5M-2350-15 D5M-2350-25
D5M - 2525 2525,00 505 D5M-2525-09 D5M-2525-15 D5M-2525-25
 CT jsou Contitech rozměry. / CT are Contitech dimensions.            Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
HTD D5M
Ozubené řemeny oboustranné HTD
Double-sided timing belts HTD
 Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. D8M
D8M - 632 - 30 t = 8,0 mm
D8M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 8,2 mm
632... Délka řemenu / Belt length ht = 3,4 mm
30 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ SYNCHROBELT HTD D8M - rozteč 8,0 mm / HTD D8M - Pitch 8,0 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 20 Typ 30 Typ 50 Typ 85 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 20 mm Šířka 30 mm Šířka 50 mm Šířka 85 mm Sleeve width
[mm] Width 20 mm Width 30 mm Width 50 mm Width 85 mm [mm]
D8M - 600 600 75 D8M-0600-20 D8M-0600-30 D8M-0600-50 D8M-0600-85 CT-430
D8M - 608 608 76 D8M-0608-20 D8M-0608-30 D8M-0608-50 D8M-0608-85
D8M - 624 624 78 D8M-0624-20 D8M-0624-30 D8M-0624-50 D8M-0624-85 CT-430
D8M - 632 632 79 D8M-0632-20 D8M-0632-30 D8M-0632-50 D8M-0632-85
D8M - 640 640 80 D8M-0640-20 D8M-0640-30 D8M-0640-50 D8M-0640-85 CT-430
D8M - 656 656 82 D8M-0654-20 D8M-0654-30 D8M-0654-50 D8M-0654-85 CT-430
D8M - 680 680 85 D8M-0680-20 D8M-0680-30 D8M-0680-50 D8M-0680-85
D8M - 720 720 90 D8M-0720-20 D8M-0720-30 D8M-0720-50 D8M-0720-85 CT-430
D8M - 776 776 97 D8M-0776-20 D8M-0776-30 D8M-0776-50 D8M-0776-85 CT-430
D8M - 784 784 98 D8M-0784-20 D8M-0784-30 D8M-0784-50 D8M-0784-85 CT-430
D8M - 800 800 100 D8M-0800-20 D8M-0800-30 D8M-0800-50 D8M-0800-85
D8M - 840 840 105 D8M-0840-20 D8M-0840-30 D8M-0840-50 D8M-0840-85
D8M - 880 880 110 D8M-0880-20 D8M-0880-30 D8M-0880-50 D8M-0880-85 CT-430
D8M - 896 896 112 D8M-0896-20 D8M-0896-30 D8M-0896-50 D8M-0896-85
D8M - 912 912 114 D8M-0912-20 D8M-0912-30 D8M-0912-50 D8M-0912-85 CT-430
D8M - 920 920 115 D8M-0920-20 D8M-0920-30 D8M-0920-50 D8M-0920-85 CT-430
D8M - 960 960 120 D8M-0960-20 D8M-0960-30 D8M-0960-50 D8M-0960-85 CT-430
D8M - 1000 1000 125 D8M-1000-20 D8M-1000-30 D8M-1000-50 D8M-1000-85
D8M - 1040 1040 130 D8M-1040-20 D8M-1040-30 D8M-1040-50 D8M-1040-85 CT-430
D8M - 1080 1080 135 D8M-1080-20 D8M-1080-30 D8M-1080-50 D8M-1080-85
D8M - 1120 1120 140 D8M-1120-20 D8M-1120-30 D8M-1120-50 D8M-1120-85 CT-430
D8M - 1200 1200 150 D8M-1200-20 D8M-1200-30 D8M-1200-50 D8M-1200-85 CT-430
D8M - 1224 1224 153 D8M-1224-20 D8M-1224-30 D8M-1224-50 D8M-1224-85
D8M - 1280 1280 160 D8M-1280-20 D8M-1280-30 D8M-1280-50 D8M-1280-85 CT-430
D8M - 1304 1304 163 D8M-1304-20 D8M-1304-30 D8M-1304-50 D8M-1304-85 CT-430
D8M - 1328 1328 166 D8M-1328-20 D8M-1328-30 D8M-1328-50 D8M-1328-85 CT-430
D8M - 1352 1352 169 D8M-1352-20 D8M-1352-30 D8M-1352-50 D8M-1352-85
D8M - 1360 1360 170 D8M-1360-20 D8M-1360-30 D8M-1360-50 D8M-1360-85 CT-430
D8M - 1424 1424 178 D8M-1424-20 D8M-1424-30 D8M-1424-50 D8M-1424-85 CT-430
D8M - 1440 1440 180 D8M-1440-20 D8M-1440-30 D8M-1440-50 D8M-1440-85 CT-430
D8M - 1464 1464 183 D8M-1464-20 D8M-1464-30 D8M-1464-50 D8M-1464-85
D8M - 1600 1600 200 D8M-1600-20 D8M-1600-30 D8M-1600-50 D8M-1600-85 CT-430
D8M - 1680 1680 210 D8M-1680-20 D8M-1680-30 D8M-1680-50 D8M-1680-85
D8M - 1760 1760 220 D8M-1760-20 D8M-1760-30 D8M-1760-50 D8M-1760-85 CT-430
D8M - 1800 1800 225 D8M-1800-20 D8M-1800-30 D8M-1800-50 D8M-1800-85 CT-430
D8M - 2000 2000 250 D8M-2000-20 D8M-2000-30 D8M-2000-50 D8M-2000-85 CT-430
D8M - 2200 2200 275 D8M-2200-20 D8M-2200-30 D8M-2200-50 D8M-2200-85
D8M - 2248 2248 281 D8M-2248-20 D8M-2248-30 D8M-2248-50 D8M-2248-85 CT-430
D8M - 2272 2272 284 D8M-2272-20 D8M-2272-30 D8M-2272-50 D8M-2272-85
D8M - 2400 2400 300 D8M-2400-20 D8M-2400-30 D8M-2400-50 D8M-2400-85 CT-430
D8M - 2520 2520 315 D8M-2520-20 D8M-2520-30 D8M-2520-50 D8M-2520-85
D8M - 2600 2600 325 D8M-2600-20 D8M-2600-30 D8M-2600-50 D8M-2600-85
D8M - 2800 2800 350 D8M-2800-20 D8M-2800-30 D8M-2800-50 D8M-2800-85
D8M - 3048 3048 381 D8M-3048-20 D8M-3048-30 D8M-3048-50 D8M-3048-85
D8M - 3280 3280 410 D8M-3280-20 D8M-3280-30 D8M-3280-50 D8M-3280-85
D8M - 3600 3600 450 D8M-3600-20 D8M-3600-30 D8M-3600-50 D8M-3600-85
D8M - 4400 4400 550 D8M-4400-20 D8M-4400-30 D8M-4400-50 D8M-4400-85
 Oz.řemeny CONTITECH D8M jsou vyráběny také v provedení SYNCHROFORCE CXP pro vysoké výkony a CXA pro vysoké kroutící momenty.
HTD D8M
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
Ozubené řemeny oboustranné HTD
Double-sided timing belts HTD
 Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. D14M
D14M - 1190 - 85 t = 14,0 mm
D14M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 14,8 mm
1190... Délka řemenu / Belt length ht = 6,0 mm
85 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ SYNCHROBELT HTD D14M - rozteč 14,0 mm / HTD D14M - Pitch 14,0 mm
Délka řem. Počet z. Typ 40 Typ 55 Typ 85 Typ 115 Typ 170 Šířka ruk.
Pitch length No.of Teeth Šířka 40 mm Šířka 55 mm Šířka 85 mm Šířka 115 mm Šířka 170 mm Sleeve w.
[mm] Width 40 mm Width 55 mm Width 85 mm Width 115 mm Width 170 mm [mm]
D14M - 966 966,00 69 D14M-0966-40 D14M-0966-55 D14M-0966-85 D14M-0966-115 D14M-0966-170 CT-430
D14M - 994 994,00 71 D14M-0994-40 D14M-0994-55 D14M-0994-85 D14M-0994-115 D14M-0994-170
D14M - 1092 1092,00 78 D14M-1092-40 D14M-1092-55 D14M-1092-85 D14M-1092-115 D14M-1092-170
D14M - 1106 1106,00 79 D14M-1106-40 D14M-1106-55 D14M-1106-85 D14M-1106-115 D14M-1106-170
D14M - 1190 1190,00 85 D14M-1190-40 D14M-1190-55 D14M-1190-85 D14M-1190-115 D14M-1190-170 CT-430
D14M - 1260 1260,00 90 D14M-1260-40 D14M-1260-55 D14M-1260-85 D14M-1260-115 D14M-1260-170
D14M - 1288 1288,00 92 D14M-1288-40 D14M-1288-55 D14M-1288-85 D14M-1288-115 D14M-1288-170
D14M - 1344 1344,00 96 D14M-1344-40 D14M-1344-55 D14M-1344-85 D14M-1344-115 D14M-1344-170
D14M - 1400 1400,00 100 D14M-1400-40 D14M-1400-55 D14M-1400-85 D14M-1400-115 D14M-1400-170 CT-430
D14M - 1442 1442,00 103 D14M-1442-40 D14M-1442-55 D14M-1442-85 D14M-1442-115 D14M-1442-170
D14M - 1568 1568,00 112 D14M-1568-40 D14M-1568-55 D14M-1568-85 D14M-1568-115 D14M-1568-170
D14M - 1610 1610,00 115 D14M-1610-40 D14M-1610-55 D14M-1610-85 D14M-1610-115 D14M-1610-170 CT-430
D14M - 1750 1750,00 125 D14M-1750-40 D14M-1750-55 D14M-1750-85 D14M-1750-115 D14M-1750-170
D14M - 1764 1764,00 126 D14M-1764-40 D14M-1764-55 D14M-1764-85 D14M-1764-115 D14M-1764-170
D14M - 1778 1778,00 127 D14M-1778-40 D14M-1778-55 D14M-1778-85 D14M-1778-115 D14M-1778-170 CT-430
D14M - 1848 1848,00 132 D14M-1848-40 D14M-1848-55 D14M-1848-85 D14M-1848-115 D14M-1848-170
D14M - 1890 1890,00 135 D14M-1890-40 D14M-1890-55 D14M-1890-85 D14M-1890-115 D14M-1890-170 CT-430
D14M - 1904 1904,00 136 D14M-1904-40 D14M-1904-55 D14M-1904-85 D14M-1904-115 D14M-1904-170
D14M - 1960 1960,00 140 D14M-1960-40 D14M-1960-55 D14M-1960-85 D14M-1960-115 D14M-1960-170
D14M - 2100 2100,00 150 D14M-2100-40 D14M-2100-55 D14M-2100-85 D14M-2100-115 D14M-2100-170 CT-430
D14M - 2240 2240,00 160 D14M-2240-40 D14M-2240-55 D14M-2240-85 D14M-2240-115 D14M-2240-170
D14M - 2310 2310,00 165 D14M-2310-40 D14M-2310-55 D14M-2310-85 D14M-2310-115 D14M-2310-170 CT-430
D14M - 2380 2380,00 170 D14M-2380-40 D14M-2380-55 D14M-2380-85 D14M-2380-115 D14M-2380-170
D14M - 2450 2450,00 175 D14M-2450-40 D14M-2450-55 D14M-2450-85 D14M-2450-115 D14M-2450-170
D14M - 2590 2590,00 185 D14M-2590-40 D14M-2590-55 D14M-2590-85 D14M-2590-115 D14M-2590-170
D14M - 2660 2660,00 190 D14M-2660-40 D14M-2660-55 D14M-2660-85 D14M-2660-115 D14M-2660-170
D14M - 2800 2800,00 200 D14M-2800-40 D14M-2800-55 D14M-2800-85 D14M-2800-115 D14M-2800-170
D14M - 2968 2968,00 212 D14M-2968-40 D14M-2968-55 D14M-2968-85 D14M-2968-115 D14M-2968-170
D14M - 3150 3150,00 225 D14M-3150-40 D14M-3150-55 D14M-3150-85 D14M-3150-115 D14M-3150-170
D14M - 3360 3360,00 240 D14M-3360-40 D14M-3360-55 D14M-3360-85 D14M-3360-115 D14M-3360-170
D14M - 3500 3500,00 250 D14M-3500-40 D14M-3500-55 D14M-3500-85 D14M-3500-115 D14M-3500-170
D14M - 3850 3850,00 275 D14M-3850-40 D14M-3850-55 D14M-3850-85 D14M-3850-115 D14M-3850-170
D14M - 3920 3920,00 280 D14M-3920-40 D14M-3920-55 D14M-3920-85 D14M-3920-115 D14M-3920-170
D14M - 4326 4326,00 309 D14M-4326-40 D14M-4326-55 D14M-4326-85 D14M-4326-115 D14M-4326-170
D14M - 4578 4578,00 327 D14M-4578-40 D14M-4578-55 D14M-4578-85 D14M-4578-115 D14M-4578-170
D14M - 4956 4956,00 354 D14M-4956-40 D14M-4956-55 D14M-4956-85 D14M-4956-115 D14M-4956-170
 CT jsou Contitech rozměry. / CT are Contitech dimensions.            Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
HTD D14M
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
 Oz.řemeny CONTITECH D14M jsou vyráběny také v provedení SYNCHROFORCE CXP pro vysoké výkony a CXA pro vysoké kroutící momenty./
 Timing belts CONTITECH D14M are produced in variant SYNCHROFORCE CXP for high speed and power and in variant CXA for high torque.